



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

\*\*\*\*\*

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากสวนนายสนั่น อินตานันท์ - ที่นายนายศักดิ์สยาม จารุเนตรธรรม) หมู่ที่ ๒ บ้านสบหก ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๒๙๑,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ราคาากลาง ๒๘๒,๔๐๓.๑๖ บาท (สองแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยสามบาทสิบหกสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตารางแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายภพนนท์ สุรินทร์โท)  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากสวนนายสนั่น อินตานิษฐ์ – ที่นายนายศักดิ์สยาม จารุเนตร รัศมี) หมู่ที่ ๒ บ้านสบหก ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
 ปริมาณงานโดย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓ เมตร ความยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา หมู่ที่ ๒ บ้านสบหก ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๘๒,๔๐๓.๑๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายธนภุต เพชรรัตน์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....เป็นประธานกรรมการ
๒. นายณัฐวุฒิ โปธิ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....เป็นกรรมการ
๓. นายกมล ตะนู.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....เป็นกรรมการ

ราคาากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากสวนนายสนั่น อิบดำนันท์-ที่ตำบลนายศึกติสัยงาม จ.สระบุรีศรีชม)

หมู่ที่ 2 บ้านสหบก ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร. ความยาว 150 เมตร. หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร. หรือมีพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 450 ตารางเมตร  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสหบก หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง  
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...18...เดือน...เมษายน.... พ.ศ...2566.....

(ลงชื่อ) ..... *SVGN* ..... ประธานกรรมการ

(นายธนภิต เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... *กช* ..... กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ..... *กชช* *Wp* ..... กรรมการ

(นายภกมล ตะนุ)

ผช. นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... *[Signature]* ..... เห็นชอบ

(นายธานีินทร์ ปัญญาดี)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ..... *[Signature]* ..... อนุมัติ

(นายณภาพงษ์ สุรินทรสิทธิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากสวนนายสนั่น อินตานั้นท์-ที่บ้านนายศักดิ์สยาม จารุบุตรศรีดี)

หมู่ที่ 2 บ้านสหบก ตำบลบ้านสา อำเภอแม่จันทน์ จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร. ความยาว 150 เมตร. หน้าเฉลี่ย 0.15 เมตร. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 450 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสหบก หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านสา อำเภอแม่จันทน์ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคาตกลง เมื่อวันที่...18...เดือน...เมษายน... พ.ศ...2566.....

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
3	งานทาง : ราคา (จุดที่ 1)	สายทาง	1.00	1.00	207,283.59	1,3624	1,3624	282,403.16
5	งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							282,403.16
	ราคาตกลง							282,403.16

ตัวอักษร ( ต้องแนบแปลนสองฝั่งร้อยสามบาทสิบหกสตางค์ )

ระยะเวลาดำเนินการ...60...วัน

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Large handwritten signature*

(นายกมล ตนะ)

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

(นายธนกฤต เพชรรัตน์)

(นายธานีพร จ้อยยุติ)

(นายกานนท์ สุรินทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผู้อำนวยการก่อสร้าง

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการนายกเทศมนตรีตำบล

ปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากสวนบายสนับ อินคาบัพที่-ที่ถนนาศึกศึกษาม จากบุตรศรีสม)

หมู่ที่ 2 บ้านสมบท ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร. ความยาว 150 เมตร. หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 450 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสมบท หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...18...เดือน...เมษายน..... พ.ศ..2566.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก									
1.1	งานปรับเกลีย	450.00	ตร.ม.	-	-	2.00	900.00	900.00	
1.2	งานวางรายหยาบรองพื้น	22.50	ลบ.ม.	280.00	6,300.00	112.00	2,520.00	8,820.00	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	67.50	ลบ.ม.	1,980.00	133,650.00	327.00	22,072.50	155,722.50	
1.4	เหล็กดระแกง Wire mesh 4 x 6 mm.@0.30 m #	450.00	ตร.ม.	35.00	15,750.00	5.00	2,250.00	18,000.00	
1.5	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต - เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	0.3339	ตัน	-	-	3,100.00	1,035.09	1,035.09	
1.6	แอสฟัลท์	30.00	ลิตร	15.00	450.00	-	-	450.00	
1.7	ไม้แบบ	50.00	ม.	20.60	1,030.00	139.00	6,950.00	7,980.00	
1.8	ค่าขยอขยายรอยต่อคอนกรีต	90.00	ม.	-	-	15.00	1,350.00	1,350.00	
1.90	ดิน ฝังท่อทาง	18.00	ลบ.ม.	90.00	1,620.00	112.00	2,016.00	3,636.00	
รวมราคาค่าก่อสร้าง								207,283.59	

นาง นพ

นพ

ธนา

(นายถนล ตนะ)  
ผู้ช่วยช่างโยธา

(นายณัฐ โพธิ)  
ช่างช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายธนภต เพชรรัตน์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายธานี นทร์ ชัญญา)  
หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล รักษาการช่าง

(นายสมภรณ์ สุริยพร)  
.....